
Noteikumi par atalgojumu Latvijas kon-
servatorijas mācības spēkiem.

Otrā instrukcija pie likuma par izlozēm.
Rīkojums par Daugavpilī II pienākušo

bagāžas sūtījumu nodošanu muitai.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par atalgojumu Latvijas konser-

vatorijas mācības spēkiem.
(Izdoti uz noteikumu par valsts darbinieku
atalgojumu — Lik. kr. 1929. g. 156

28. panta piezīmes pamata.)
1. Latvijas konservatorijas mācības

spēki saņem noteikumu par valsts darbi-
nieku atalgojumu 28. pantā paredzēto
mēneša algu, kad viņu darba komplekts
ir 18 stundas nedēļā. Pasniedzot mazāk
par 18 stundām nedēļā, par katru no tām
mācības spēki saņem '/18 no mēneša algas,
bet pasniedzot vairāk par 18 stundām
nedēļā — '' 'no mēneša algas par katru
virskomplekta stundu.

Ģimenes piemaksu konservatorijas mā-
cības spēki saņem pēc mācības spēku
vispārīgām normām (31. p.).

2. Attiecīgās mācības spēku amatu
grupās ieskaitāmi:

1. grupā:

profesori (izņemot profesorus elementārā
teorijā, obligātoriskā klavieru un violas
klasēs);

2. grupā:
profesori obligātoriskos teorētiskos priekš-

metos un violas klasēs, vecākie docenti
speciālpriekšmetos un misiņa pūšamo
instrumentu ansambļa klasē;

3. grupā:
vecākie docenti obligātoriskās teorijas un

violas klasēs, docenti speciālpriekšmetos;
4. grupā:

vecākie docenti obligātorisko klavieru klasē,
docenti obligātoriskās teorijas un violas
klasēs;

5. grupā:
docenti obligātorisko klavieru klasēs, sko-

lotāji plastikas, itāļu valodas, deklamā-
cijas un grima klasēs.
3. Algu izmaksā cauru mācības gadu

(sākot I pusgadu ar 1. oktobri un II pus-
gadu ar 1. februāri) par tik stundām, cik
attiecīgam mācības spēkam ir audzēkņu
ar nokārtotu mācības maksu par tekošo
pusgadu.

4. Operas klases vadītājs var saņemt
līdz Ls 31, aistetikas un mākslas vēstures
pasniedzējs līdz Ls 24,72 mēnesī par katru
stundu uz līguma pamata; šie pasniedzēji
nebauda tiesību uz ģimenes vai citām
Piemaksām.

Ar šo atcelti 1929. g. 31. janvāra no-
teikumi par atalgojumu Latvijas konser-

vatorijas mācības spēkiem (Lik. kr. 34).
Šie noteikumi ir spēkā no 1929. g.

I. jūlija.
Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Otrā instrukcija
pie likuma par izlozēm.

(Izdota pamatojoties uz šā likuma 10. p.
Lik. kr. 1926. g. 88.)

' Nav izsniedzamas atļaujas izložu
sarīkošanai tirgos vai izstādēs.

2 - Izlozes bez iepriekšējas ložu pār-
došanas, tā sauktās loterijas-alegri, nav
jaujamas ilgāk kā divas dienas; tās
atļaujamas tikai vietējām organizācijām;
.- Izdodot atļaujas sarīkot izlozes bez

ļPriekšējas ložu pārdošanas, tā sauktās
'oterijas-alegri , nav jāprasa ložu iespie-

šana. Šāda veida izlozes var sarīkot, iz-
sniedzot ložu pircējiem čekus, vai arī
bez tiem.

4. Sarīkojot izlozes ar iepriekšēju ložu
pārdošanu, vienā izlozes ratā vai urnā
ieliekami visi ložu numuri, otrā — visi
vinnestu numuri, bet sarīkojot izlozes bez
iepriekšējas ložu pārdošanas (loterijas-
alegri) tiklab vinnestu numuri, kā arī
tukšās lozes saliekamas vienā ratā, pie
kam nav pielaižams, ka ratā ielikto satīto
zīmīšu kopskaits pārsniedz atļaujā minēto
ložu skaitu.

5. Policijas darbiniekiem, kas kon-
trole visāda veida izlozes, pēc vinnestu
saraksta, kurā atzīmēta katra atsevišķa
vinnesta vērtība, kā arī vinnestu kop-
vērtība, pēc iespējas jāpārliecinās, vai
vinnestu vērtība nav uzdota pārāk augsta
un vai vinnestu skaits nav mazāks, kā
minēts. izlozes sarīkošanas atļaujā. Tā-
pat arī pēc iespējas jāpārliecinās, yai vin-
nestu, kā arī ložu numurus izlozes ratā
vai urnā ieliek pilnā skaitā, kā arī, vai
ložu skaits nepārsniedz atļaujā minēto
skaitu, un vai tiklab vinnestu, kā ari
ložu satītie numuri nav iezīmēti. Jāpār-
liecinās, vai loterijas-alegri izsniedz vin-
nestus uz vietas, bet pārējās izlozēs — at-
ļaujā minētā laikā un vietā.

Atbildība, ka izlozi sarīko saskaņā ar
atļaujā minētiem noteikumiem, kā arī
saskaņā ar likumu par izlozēm un in-
strukcijām pie šā likuma, krīt uz organi-
zāciju, kas izlozi sarīko.

Iekšlietu ministris E. Laini iņš.
Preses un biedrību nod. vadītājs K. Vilde.

Apstiprinu.
1929. g. 7. oktobri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 417
par Daugavpilī II pienākušo bagāžas sūtī-

jumu nodošanu muitai.
Uzdodu noteikumus N°218 par Rīgā I,

Rīgā Galvenā, Liepājā un Daugavpilī I
pienākušo nenomuitoto bagāžas sūtījumu
nodošanu muitas iestāžu rīcībā un pārziņā
(iespiesti 1923.g. „Valdības Vēstn." 68. nu-
murā un ,,Dzelzceļu virsv. rīk. krāj."
12. numurā, papildināti ar rīk. JNTeJNTs 76
un 287 — 1924. g. „Valdības Vēstn."
52. un 207. numurā un ,,Dzelzc. virsv.
rīk. krāj." 10. un 38. numurā, kā arī
iespiesti ,,Kopējās instrukcijas Latv. mui-
tām un dzelzceļiem" atsevišķā

^
Dzelzceļu

virsvaldes izdevuma 26. lappuse) — attie-
cināt arī uz Daugavpils II pas. staciju.
Sakarā ar to minētie noteikumi papildi-
nāmi ar šīs stacijas nosaukumu, t. i.
vārda ..Daugavpils I" vietā jāieraksta
„Daugavpils I pas." un „Daugavpils
II pas."

Rīkojums spēkā ar 1929. g. 15. oktobri.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš

Muitas departamenta direktors "
E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Saldus iecirkņa miertiesnesis

izbeidz Staņislava Tadeuša dēla A i z p 0 r a
meklēšanu, izsludinātu „Valdības Vēstneša"
1927. g. 19. janvāra 14. numurā.

Miertiesnesis F. Elau.
Sekretāra vietā Zvaigzne.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris

atsauc „Valdibas Vēstneša" 1929. g. 27. aprīļa

94 " numurā iespiesto sludinājumu par dezertiera
Kārla Ziemeļa meklēšanu. Dezertieris-kareivis

Ziemelis š g. 5. oktobri Ventspils apr. Sarkan-

muižas pagastā no policijas arestēts un atsūtīts

atpakaļ uz pulku.

Pulka komandiera v. p. i., .
pulkvedis-leitnants Z e n 1 ņ s.

Tieslietu darbvedis, virsleitnants Briedis.

Slēgts sekošs valsts depozitu konts:
,,Daugavpils amatniecības skola .... DN 188 — Daugavpilī".

Atvērts no jauna sekošs valsts speciālo līdzekļu konts:

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozitu un speciālo līdzekļu kontu sarakstos Latvijas bankā.

Latvijas
Konta bankas no-Konta nosaukums Nq daļ3 j kurā Konta rīkotājs

atvērts konts

SN
Valsts Daugavpils dzelzceļnieku 718 Daugavpilī Valsts Daugavpils dzelzceļnieku

arodskola arodskola

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieks J. Benšons.
Virsgrāmatvedis P. Runģis.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā, sakarā ar Armijas

komandiera štāba un Galvenā štāba apvienošanu.
Latvijas

Konta bankas no-Līdzšinējais konta nosaukums Konta jaunais nosaukums dai a kurā
atvērts konts

DN
Galvenā štāba priekšnieks Armijas štāba priekšnieks 376 Rīgā

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieks J. Benšons.
Virsgrāmatvedis P. Runģis.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā,
sakarā ar vidusskolu pārdēvēšanu par ģimnāzijām.

(Izglītības ministrijas š. g. 22. augusta rīkojums N° 175)

Latvijas. . x\onta bankas no-Līdzšinējais konta nosaukums Konta jaunais nosaukums dai a kura
atvērts konts

SN
Valsts Rīgas krievu vidusskola Valsts Rīgas krievu ģimnāzija. . 649 Rīgā
Valsts Rēzeknes krievu vidusskola Valsts Rēzeknes krievu ģimnāzija 650 Rēzeknē
Valsts Zaļenieku vidusskola Valsts Zaļenieku ģimnāzija. . . 651 Jelgavā
Valsts Rīgas vācu vidusskola Valsts Rīgas vācu ģimnāzija. . 652 Rīgā
Valsts Jelgavas vācu vidusskola Valsts Jelgavas vācu ģimnāzija . 653 Jelgavā
Valsts Ludzas vidusskola Valsts Ludzas ģimnāzija. . . . 658 Ludzā
Valsts Rīgas I vidusskola Valsts Rīgas I ģimnāzija ... 659 Rīgā
Valsts Rīgas II vidusskola Valsts Rīgas II ģimnāzija . . . 660 Rīgā
Valsts Cēsu vidusskola Valsts Cēsu ģimnāzija 662 Cēsīs
Valsts Valmieras vidusskola Valsts Valmieras ģimnāzija . . 663 Valmierā
Valsts Limbažu vidusskola ' Valsts Limbažu ģimnāzija . . . 664 Limbažos
Valsts Rūjienas vidusskola Valsts Rūjienas ģimnāzija . . . 665 Rūjienā
Valsts Valkas vidusskola Valsts Valkas ģimnāzija .... 666 Valkā
Valsts Smiltenes vidusskola Valsts Smiltenes ģimnāzija. . . 667 Smiltenē
Valsts Cesvaines vidusskola Valsts Cesvaines ģimnāzija. . . 668 Madonā
Valsts Jelgavas I vidusskola Valsts Jelgavas I ģimnāzija. . . 669 Jelgavā
Valsts Jelgavas II vidusskola Valsts Jelgavas II ģimnāzija . . 670 Jelgavā
Valsts Bauskas vidusskola Valsts Bauskas ģimnāzija ... 671 Bauskā
Valsts Jēkabpils vidusskola Valsts Jēkabpils ģimnāzija. . . 672 Jēkabpili
Valsts Liepājas vidusskola Valsts Liepājas ģimnāzija . . . 673 Liepājā
Valsts Kuldīgas vidusskola Valsts Kuldīgas ģimnāzija . . 674 Kuldīgā
Valsts Ventspils vidusskola Valsts Ventspils ģimnāzija. . . 675 Ventspilī
Valsts Talsu vidusskola Valsts Talsu ģimnāzija .... 676 Talsos
Valsts Daugavpils vidusskola Valsts Daugavpils ģimnāzija . . 677 Daugavpili
Valsts Rēzeknes vidusskola Valsts Rēzeknes ģimnāzija. . . 678 Rēzekne
Valsts Varakļānu vidusskola Valsts Varakļānu ģimnāzija . . 679 Rēzeknē
Valsts Krāslavas vidusskola Valsts Krāslavas ģimnāzija . . 680 Daugavpilī
Valsts Tukuma vidusskola Valsts Tukuma ģimnāzija ... 681 Tukumā
Valsts Daugavpils baltkrievu Valsts Daugavpils baltkrievu

vidusskola ģimnāzija 699 Daugavpilī
Valsts Daugavpils poļu vidusskola Valsts Daugavpils poļu ģimnāzija 700 Daugavpilī
Valsts Rēzeknes poļu vidusskola Valsts Rēzeknes poļu ģimnāzija . 701 Rēzeknē
Valsts Daugavpils krievu vidus- Valsts Daugavpils krievu ģim-

skola nazija 702 Daugavpilī
Valsts Liepājas žīdu vidusskola Valsts Liepājas žīdu ģimnāzija. . 704 Liepājā
Valsts Ludzas krievu vidusskola Valsts Ludzas krievu ģimnāzija . 707 Ludzā
Subates vidusskola Subates ģimnāzija 709 Daugavpilī
Rēzeknes žīdu vidusskola Rēzeknes žīdu ģimnāzija . . . 703 Rēzeknē
Ludzas žīdu vidusskola Ludzas žīdu ģimnāzija .... 705 Ludzā
Daugavpils žīdu vidusskola Daugavpils žīdu ģimnāzija. . . 706 Daugavpili

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieks J. Benšons,
Virsgrāmatvedis P. Runcis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

«adu 22,— par: Ls
1/, gadu 12 — gadu 18 —
3niēn 6 — «/2 gadu 10,—

2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības «^» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot -^sjH^^V^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^5^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^§^§|^ ||lfp*^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^P ^63 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



30837. Kalniņš, Kārlis Kārļa d., dzim.
28. II 1901. g.,' pied. pie Rembates. — Krim.
pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 22. IX 29. (2. X 29.),
apv. piesav. — Apcietināt.

30838. Klimkans, Eliass, dzim. 5. VI 1908. g.—
Tukuma iec. miert. r. Ne 896 no 26. IX 29.
(2. X 29.), apv. uz s. 1. 591. p. 1. d. — Apcietināt.

30839. Kusklers, Mārtiņš Jura d., dzim.
15. X 1897. g. — Tallinas Kriminālpolicijas
komisāra r. JVs 3226 no 26. IX 29. (1. X 29.),
apv. ielaušanas zādzībā. — Apcietināt.

30840. Krušiniņš, Militijs Jēkaba d., dzim.
1890. g., pied. pie Rundanu pag. — Paziņot dzīv.
vietu Rēzeknes 2. iec. miert. uz Ne 2617 no26.1X29.
(2. X 29.), apv. uz s. 1. 51., 316. p. 1. d.

30841. Krutovs, Varvara Jefima m., 29 g. v.,
pied. pie Andrupines pag. — Pazinot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. uz Ne 403 no 16. IX 29.(1.X29),
apv. uz s. 1. 581. p. 4. d.

30842. Lucs, Gustavs, dz. 1901. g., 17. XII,
pied. pie Latvijas. — Rīgas 13. iec. miert. r.
Ne 1325 no 18. IX 29. (27. IX 29.), apv. uz s. 1.
591. p. 1. d. — Apcietināt.

30843. Luksa, Jānis Franča d., 27 g. vecs,
Polijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Krāslavas
iec. miert. uz Ne 12 n'o 20. IX 29. (26. IX 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

30844. Levins, Mozus Izreļa d., dzim.
14. X 1903. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 5. iec.
miert. uz Ne 1278 no J6. IX 29. (1. X 29.), apv.
uz s. 1. 591. p. 1. d.

30845. Lippmans, Nachmans, dz. 25.11881. g.
— Pazinot dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz JV2873
no 7. IX 29. (26. IX 29.), apv. uz s. 1. 51. un
607. I. p.

30846. Mice. dzim. Mlzens. Elza. dzim.

23. X 1903. g., Liepājas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. uz M? 910 no '5. IX 29.
(30. IX 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

30847. Nikitins, Sergejs Aleksandra d., dzim.
1884. g. — Meklē: Rīgas 6. iec. miert. ar r.
Ne 1104 no 16. IX 29. (27. IX 29.), sod. ar ieslodz.
cietumā uz 1 mēn. Apcietināt. — Izpildu rakstu
izprasīt no Krim. pārv. Rīgas nodaļas.

30848. Plisko, Sofija Aleksandra m., dzim.
18. IX 1905. g., pied. pie Daugavpils. — Rīgas
12. iec. miert. r. Ne 1363 no 9. IX 29. (28. IX 29.),
apv. uz s. !. 581. p. 1. d. un 51. p. — Apcietināt.

30849. Punculs, Izidors Kazimira d., dzim.
1874. g., pied. pie Kaunatu pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert. uz Ne 2618
no 26. IX 29. (2. X 29.), apv. uz s. 1. 51., 316. 1 p.

30850. Pilskalns, Jānis Jāņa d., dzim.
22. VI 1898. g., pied. pie Vietalvas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r.
no 20. IX 29. (1. X 29.),aizdomās vekseļa viltošanā.

30851. Rimševičs, lgnātijs Ivana d., dzim.
1891. g. Daugavpilī. — Rīgas 5. iec. izm. tiesn. r.
Ns 1688 no 18. IX 29. (1. X 29.), apv. uz s. 1.
102. p. 1. d. — Apcietināt.

30852. Rinkuls, Alberts Jura d., dz. 1894. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 9. ied. miert. uz Ne 1458
no 20. IX 29. (1. X 29.). apv. uz s. 1. 574. p. 1. d.

30853. Rudzīts, Matiss Antona d., dz. 1899. g.
— Pazinot dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert." uz
Ns 566 no 20. IX 29. (28. IX 29.), apv. uz s. 1.
574. p. 1. d.

30854. Sakne, Anna Mārtiņa 111., dzini.
15. V 1887. g., pied. pie Kurmenes pag. —Meklē:
Dobeles iec. miert. ar r. Ns 532 no 24. IX 29.
(2. X 29.), sod. ar ieslodz. cietumā uz 3 mēn. —
Apcietināt. — Izpildu rakstu pieprasīt no Krim.
pārv. Rīgas nodaļas.

30855. Strazdiņš, Fricis Anša d., dzim.
20. II 1878. g., Latvijas pav. — Rīgas 8. iec.
miert. r. Ns 19 no 26. IX 29. (1. X 29.), apv. uz
s. 1. 574. p. 1. d. — Apcietināt.

30856. Tukišs, Anele Aleksandra m., 35 g. v.,
pied. pie Asūnes pag. — Paziņot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. uz Ns 561. no 20. IX 29.
(28. IX 29.), apv.'uz s. 1. 581. p. 1. d.

30857. Vīnastabs, Anna Pētera un Annas m.,
dz. 16. XII 1886. g. — Meklē: Dobeles iec. miert.
ar r. Ns 1090 no 16. IX 29. (.1. X 29.), apv. uz
akc. s. I. 32. p. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pārv.
Rīgas nodaļai.

30858. Volkovs, Vasilijs Agafana d., dzim.
1893. g., Latvijas pils. — Meklē: Jelgavas pils.
iec. miert. ar r. Ne 951 no 23. IX 29. (27. IX 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pārv. Rīgas nodaļai.

Kriminālās pārvaldes
priekšnieks K. Tiefentāls

Darbvedis Lakšēvics.

Meklējamo personu saraksts N° 438.
30815. Bērziņš, Jānis, dz. 1910. g. — Krimi-

nālās pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. no 25. IX 29.
(28. IX 29.), apv. zādzībā. — Apcietināt.

30816. Brīgants, dz. Peksis Emma, dz. 27. VII
1887. g., Latvijas pils. — Rīgas 2. iec. miert. r.
Ka 1245—1252 no 22. VIII 29. (26. IX 29).
apv. uz s. 1. 574. p. 1. d. un 591. p. 1. d. —
Apcietināt.

30817. Bitte, Kārlis Kārļa d., dz. 1882. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. uz Ne 1377 no 23. IX 29. (2. X 29.), apv.
uz akc. s. 1. 38. p. 2. d.

30818. Bukalders, dzini. Pavlovs Marija Ale-
ksandra m., dzim. 25. III 1885. g., pied. pie
Latvijas. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. uz JMā 1350 rio 4. IX 29. (1. X 29.), apv. uz
s. 1. 611. p. 1. d. 3. pkt.

30819. Burkevics, Jēkabs Pētera un Ilzes d.,
dzim. 1848. g. — Pazinot dzīves ' vietu Dobeles
iec. miert. uz JVs 674 no 19. IX 29. (1. X 29.),
apv. uz s. 1. 276. p. 1. pkt.

30820. Brīgants, dz. Peksis Emma, dzim.
27. VI 1887. g., Latvijas pils. — Rīgas 2. iec.
miert. r. Ns 425 974/1004,1043 no 3. IX 29.
(26. IX 29.), apv. uz akc. s. I. 36. p. — Apcietināt.

30821. Brīgants, dz. Peksis Emma Kārļa m.,
dzim. 27-. VII 1887. g., Latvijas pils. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz Ne 956 no
3. IX 29. (26. IX 29.), apv. uz s. 1. 607. p. 2. pkt.

30822. Ceplīts, Vilhelms Jāņa d., 16 g. vecs. —
Neptlng. zemkop. un amatniec. kol. dir. r. Ne 799
no 22. IX 29. (28. IX 29.), nav atpakaļ atgriezies
kolonijā. — Apcietināt.

30823. Caune, Jānis-Ernsts Jāņa un Magda-
lēnes d., 57 g. vecs, pied. pie Mežotnes pag. —
Pazinot dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert.
uz Ne 522 no 30. VIII 29. (26. IX 29.), apv. uz
s. 1. 276. p.

30824. Dizenbergs, Herberts Jūliusa d., dzim.
11. IX 1895. g., pied. pie Latvijas. — Rīgas
13. iec. miert. r. Ne 964 no 18. IX 29. (1. X 29.),
apv. uz s. I. 574. p. 1. d. — Apcietināt.

30825. Daibe, Jānis Pētera d., 33 g. vecs,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 14. iec.
miert. uz Ne 238 no 12. IX 29. (1. X 29.), apv. uz
s. 1. 591. p. 1. d.

30826. Oāršnieks, Pauls-Vilhelms Rūdolfa d.,
19 g. vecs. — Nepilng. zemkop. un amatniec.
kol. dir. r. Ne 801 no 22. IX 29. (28. IX 29.),
izbēdzis no kolonijas .— Apcietināt.

30827. Gailis, Kārlis, dz. 28. VI 1910. g. —
Pazinot dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert.
uz Ne 451 no 9. IX 29. (28. IX 29.), apv. uz s. 1.
574. p. un 581. p. 1. d.

30828. Oāršnieks, Roberts Rūdolfa d., dzim.
26. VIII 1908. g., pied. pie Vec-Gulbenes pag. —
Madonas apr. 2. iec. miert. r. Ne 935 no 24. IX 29.
(28. IX 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d., pieprasīt
droš. naudu Ls 200,— kuru iemāks. Latv. bankā
jeb tās nodaļā mekl. depoz. D. JVs26, bet neiemaks.
gad. apc.

30829. Oāršnieks, Evalds-Alfrēds Rūdolfa d.,
dzim. 19. X 1906. g., pied. pie Vec-Gulbenes pag. —
Meklē tas pats un darāms tas pats

30830. Horoševskaja, Aleksandra Nikolaja m.,
dzim. 1888. g.— Pazinot dzīv. vietu Rīgas 14. iec.
miert. uz Ne 238 no 12. IX 29. (2. X 29.), apv. uz
s. I. 51., 591. p. 1. d.

30831. Junders, Voldemārs Roberta d., 38 g.
vecs, pied. pie Siguldas pag. — Rīgas 6. iec. izm.
tiesn. r. Ne 2822 no 16. IX 29. (30. IX 29.), apv.
uz s. I. 49., 51. un 591. p. 1. d. — Apcietināt.

30832. Jodko - Narkevičs, Kazimirs, dzim.
12. VIII 1893. g., Polijas pav. — Rīgas prēfekt.
pasu nod. r. Ne 345 no 31. VIII 29. (2. X 29.),
izraidāms no Latvijas. — Apcietināt.

30833. Jorgensens, Hjalmars Kārļa d., dzim.
1880. g., Dānijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. mietr. uz J\a 1287 no 18. IX 29.
<27. IX 29.), apv. uz s. I. 607. p. 2. d.

30834. Eimus, Otto Jēkaba d., dzim. 1884. g.,
pied. pie Neretas pag. — Rīgas 5. iec. izm. tiesn.
r. Ne 1688 no 18. IX 29. (1. X 29.), apv. uz s. I.
102. p. 1. d. — Apcietināt.

30835. Kaminskis, Hugo-Pauls Vilhelma d.,
49 g. v. — 1927. g., Latvijas pav. — Jelgavas apr.
pr-ka r. Ne 149 no 28. IX 29. (2. X 29.), patvarīgi
atstājis dzīv. vietu, kā sast. zem policijas uz-
raudzības. — Apcietināt.

30836. Kozlovskis, Antonija, dz. 1910. g.,
Latvijas pav. — Rīgas 15. iec. miert. r. Ne 1405
no 7. IX 29. (28. IX 29.), apv. uz s. 1. 276. p. —
Apcietināt.

Māksla

Nacionālajā teātrī šo trešdien izrādīja
Ibsena skatu lugu ,,Meža pīle", ko
viņas jaunpienākušais režisors F. Komi-
sarževskis bija pārvērtis par „komē-
diju", autora darbu vietām īsinādams un
izrādi pēc sava gara stilizēdams. Ibsena
,,Meža pīle" ir, vispārīgi sakot, visgrū-
tāk! saprotama drāma no visām viņa
lugām — tajā nav saskatāms ciets vie-
nots pasaules uzskats — to pārvalda pesi-
mistiskākā izmisība, tīrs pelēkums un
drūmums, tā ir bez kāda gaismas stara, ar
skaidru tendenci apkarot dzīves melus.
Ibsens devis traģikomēdijas vielu, sapītu
ar rūgtu humoru pa starpām; to pār-
vērst par tīru komēdiju ir tāda apšau-
bāma lieta. Visnotaļ lielu rakstnieku
darbus idejas un izvedumu ziņā grozīt un
meistarēt uz skatuves vai arī ārpus ska-
tuves nav nekādi labi izvedams un slavē-
jams darbs, lai arī ,,labotājs" būtu kāds
slavens meistars. Kas uz šo rindiņu
rakstītāju personīgi attiecas, tad viņš
,,Meža pīli" būtu uzņēmis kā saprotamāku
un pilnīgāku mākslas darbu Ibsena dotā
idejā un izpildījumā, nekā tagadējā vei-
dojumā. Visumā jaunais režisors nedeva
neko lielu īpatnēju mūsu skatuvei, kas
nebūtu jau viņas dzelzs inventāra pie-
derumā, atskaitot tikai varbūt ēnaino
skatuvi sākumā un dažu klusinātu
aktieru spēli. Tā kā visas galvenās
lomas atradās mūsu ievingrināto spējīgo
aktieru rokās, tad spēle tiešām ritēja
teicami. Sevišķi atzīmējama A. Amt-
maņa-Briedīša labi izpildītā loma (fo-
togrāfs Hjalmars), kamēr J. Ģermānim
nācās izpildīt vājo, bet idejā labo Gre-
geru, kas bija uzņēmies par savu dzīves
uzdevumu, apkarot visus dzīves melus
un viltu, bet kas galā neko labu nepa-
nāca. Advokātam Relinkam (Sabērtam)
vajadzēja beidzot atzīties: ,, Ja jūs at-
ņemsiet caurmēra cilvēkam viņa dzīves
melus, tad ar to atņemsiet viņam viņa
laimi". Ar prieku varēja noskatīties, kā
jaunā Eliza Miezis ļoti brangi izpildīja
Hedvigas lomu, šo vienu no visskaistā-
kiem Ibsena radītiem tēliem ar viņas
lielo, dziļo mīlestību uz tēvu. Pie labā-
kām lomām piederēja arī Aleksis Mier-
lauks (Egdāls) un Ludmila Špīlberģe
(Gina). A.""

Nacionāla opera. Piektdien, 11. oktobri, „K ar-
meii" jubilejas — 150. izrāde. Piedalās
Milda Brechman-Štengels, Ada Benefelds, N.ko-

lajs Vasiljevs, Ādolfs Kaktiņš, Eduards Mikel
sons, Grieta Pērkons, Adele Pulciņš, ļā' niš
Kornets, Arnolds Jēkabsons, Richafd ' s Pel|e
Diriģents Teodors Reiters. Karmenai pēdējam
cēlienam gatavots jauns kostīms. — Sestdien
12. oktobri, „Apburtā princese". pje
dalās Aleksandra £eodorova, Osvalds Lēmanis "
M. Lenčs, H. Tangijeva-Birznieks, N. Cveiberos'
S. Jurgenss, K- Gentels, A. Kovals, M. Kalniņi
R. Saule, E. Leščevskis, G. Brants , S. Šapiro'
A. Fibigs un visa baleta trupa. Diriģēs Otto Karls '

Nacionālais teātris. Piektdien, 11. ok tobri
pulksten 7.30 vakarā, A. Brigaderes komēdija
,,Kad sievas spēkojas". — Sestdien
12. oktobrī, pulksten 4 pēc pusdienas, skolnieku
izrādē J. Raiņa „P ū t vējiņ i". Pulksten 7.30
vakarā čechu rakstnieka Fr. Langera komēdija
„Kamielis caur adatas aci". Izrādē
ieradīsies ari Prāgas pilsētas delegācija.

Dailes teātris. Piektdien, 11. oktobrī, puik.
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē P. Gruznas
,,R autenfelda mīlas t r a ģ ē d i j a". —
Sestdien, 12. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā , tautas
izrādē ,,S k a i s t ā H e 1 ē n a". — Svētdien ,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē ,,Piebal-
d z ēni-v ē ve rīsi". Pulksten 7.30 vakarā
,,S p 0 k u v i 1 c i e n s".

Literatūra

Pauls Aldre. Zelta Klaipa atriebība
faisnība izdevumā, Rīgā. 1929.

KURSI

Rīgas birža, 1929. gada 11. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 99,85—100. 6C
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,70—139 40
100 Norvēģijas kronu .... 138,20—138,93
100 Dānijas kronu 138,15—138 85
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,00—20905
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku ..... 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138.80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ...... 51,10—51,80

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 80—88

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1929. g. 9. oktobri.

AKTlVĀ. Lati. S. P A S F V Ā. Lati. s
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 47,579 205 '

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,905,898 73 Pamata kapitāls 15,581 423 qq
Ārzemju valūta 49,420,595 12 Rezerves kapitāls SOgo'^K r?
Sudraba nauda . . . . ... 4,294,0oo - Speciālās reZerves 250oS

2
Valsts kases zīmes un sīka metāla Nmmiriīhimi n'„'ll) -*

nauda 8,804,702 36 K0^}^™: 13,928,826 53
īsa termina vekseļi 92,515,198 22 Tekos. rēķini . 63,886,834 02
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 56,025,070— Valsts rēķini un depozīti 88,097,368 24
Citi aktīvi . 19,543,784 76 Citi pasīvi _^_J9345,060 40

254,509,304 19 254,509~,304 lo

Rīgā, 1929. g. 9. oktobrī. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
15905 Galvenais direktors K. Vanags.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. uz
Rūdolfa Liepiņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 1. oktobri publicēto
1929. g. 12. martā Cirgaļu pag.
mirušā Augusta Jēkaba dēla
Liepiņa, 1928. g. 10. septembrī
pie Valkas notāra G. Kiršfelda
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Augusta Liepiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
L. Ne 5053 14895

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 17. oktobri attaisīs un
nolasīs 1924. g. 27. aprīlī mirušās
Līzes Indriķa meitas Jirgensons
testamentu. ' L. Ne 2358/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

15839 Sekretārs Mittelh0 fs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 17. oktobrī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 6. jūlijā mirušā
Kaspara Kaspara d. Hermana
testamentu. L. Ns 2333/29. ' g.

Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

15843 Sekretārs Mittelhofs.

f- >

(Tiesu
ludinajomi.?
-AM^ BI^P^^"*"™^^^^^^^^^^^^"-"-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. uz
Annas Tīme pilnv. zv. adv. G.
Rīzenkampfa lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1929. g.
1. oktobrī publicēto 1929. gada
5. jūlijā Rīgā mirušās Darijas
Andreja meitas Tīme (Thieme)
dzim. Vavilovs, 1929. g. 25. martā
pie Rīgas notāra J. Kre'cberga
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Dar.jas Tīme
(Thieme)mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobri.
L. Ne 5646 14896

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
192S. g. 11. septembri Pals-
manes pagastā mirušā Kārļa-
Augusta Lāča ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir

uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 't., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 2736

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14897 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 28. marta Iršu
pagastā mirušā Jfiņa (Johana)d.
Torstera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5630

Rīgā, 1929. g. 1. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14898 Sekretārs A. Kalve.

Pazaudēta Latvijas universi-
tātes lauksaimniecības fak. lekc.
grāmatiņa >fe 12384 ar Rūdolfa
Dīriņa vārdu. Atradēju lūdz no-
dot fakultātes kancelejā. 15888z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 17. oktobri attaisīs un
nolasīs 1929. g. 25. jūlijā mirušā
Jāna Andreja d. Grāvīta testa-
mentu. L. Ne 2328/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

15840 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 17. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1929. g. 1. jūlijā mir.
Annas Mač'na m. Latvers testa-
mentu. L. Ne 2332/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

15841 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 17. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1926. g. 23. oktobri
mirušā Jāņa Ludviga d. Ulmaņa
testamentu. L. Ne 2361 29. g.

Jelgavā, 1929. g.8. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

15842 Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Liepājas pilsētas
valdes lūgumu un sava š. g.
30. septembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekust, mantām Liepājā, ar
krepost Ns 226., 227. un 228.
nostiprināta 1903. g. 29. martā
ar žurnāla Ne 374 obligācija
ar Gersona, Nosseļa Zaveļa
dēla Zīva vārdu 3400 rbļ.
lielumā, . viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām un pašu
obligāciju par iznīcinātu.

Liepājā, 1929. g. 9. oktobri.
15853z Ne 768 29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi Ne 178, ser. NP
Ns 000978, izd. no Rīgas apr.
pr-ka pal. 2. iec. 1927. g. 7. nov.
ar Ādama Skujiņa vārdu, kura
pieteikta par nozaudētu. 15587b

Ar Rīgas apr. 3. iec, miertiesn.
1929. g. 6. augusta spriedumu
Vasilijs Butkevičs, tirgotājs Pļa-
viņu pilsētas nedēļas tirgū, dzīv.

Jaunjelgavā, Jelgavas ielā »»
par vecu bojātu reņģu pārdo-

šanu pēc sodu lik. 210'. p. sodīts
ar Ls 25,— naudā, vai pieradīta
maksātnespējas gadījumā ar
vienu nedfļu aresta, kāds sprie-
dums stājies likumīgā speķa un
nodots izpildīšanai.

1929. g. 28. septembrī. .Ne 813.

15857z Miertiesn. v. (paraksts).

Ar Rīgas apriņķa 3. iec. mierties-

neša 1929. g. 19. jūlija spriedumu

Zauls Levinsons, konfekšu_ tirgo-

tavas „Renomē" Rīgā, Marstaļu
ielā Ns 12, īpašnieks, par tārpam
konfekšu pārdošanu pec so"
lik. 210'. p. sodīts ar Ls W_r~

vai maksātnespējas gadījuma *
divām nedēļām aresta , kad _TL
dūms stājies likumīgā speķa
nodots izpildīšanai. . . ng

1929. g. 28. septembri.
15858z Miertiesnesis (pāra

Ar Rīgas pilsētas II. <ecm< er

tiesneša 1929. g. 4. septembra
spriedumu Zamuels Supers, 1 <

tikas-delikatesu veikala >Pa*n1' '
Rīgā, Brīvības ielā Ns 2b,JP*
tirgošanos ar bojātāmķīla«pēc sodu lik. 210'. V-,jf ?A
Ls 50 vai maksātnespējas gaa

jumā ar 14 dienām ares}.ļ;i1Tcrā
Spriedums stājies

^g

%%. 1929. g. -8. oktobn.

15859z Miertiesn. V. Teiknian. - ,



Mālp ils pagasta tiesa,

Rīgas apr., izsludina atklāt,

zināšanai , ka Mālpils pagasta,
Akmentinu"majas dzīvojošs Pe-
"„prūs ' s vēlas adoptēt turpat

«ie viņa dzīvojošas Edes Jāņa m.
Kaisls atraitnes Zītars, dzim.

ns ārlaulībā dzimušos bēr-
„,,č- n dēlu Kārli — Voldemāru
7ļtVru dzim. 1922. g. 15. apr.,
m7

~
2> fani - Raimondu Zītaru,

d 'mušu 1925. g. 23. janvāri,
,,t adoptējamiem visas mie-

Seu' bērnu tiesības un priekš-
rocības un uzvārdu „Prūsis". —

Kam pret šām adopcijām būtu
kādas likumīgas ierunas vai ie-
bildumi, tādas var pieteikt šai
oagasta tiesai sešu mēnešu laikā
no" šā sludinājuma iespiešanas

Vaid Vēstn.". — Vēlāki ne-
vadās ierunas netiks ievērotas

un adopcija stāsies likumīgā

SP Mālpilī, 1929. g. 5. oktobrī.
JV>147. 2* 15579b

Mālpils pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Jāni Vimbu par
Ls 830,55 ar % un izdev.
1929. g. 19. decJtnbrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Vimbas ne-
kustamu īpašumu, ' kas atrodas
Rīgas apr. Nītaures pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 6843
un sastāv no ,,Nītaures ū lēns
dzirnavas Ns Ne 60 F un 60 Fa"
aptverošas 11,52 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 8.600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

1929. g. 9. oktobrī. -
15826 Tiesu izp. E

^
Lļe p i ņļ.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā Dzirnavu
ielā Ns37. dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Mārtiņu Lapiņu par
Ls 1296,70 ar % un izdev.,

1929. g. 19. decembrī, pīkst. 10
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Mārtiņa Lapiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

?Rīgas apr., Lēdurgas pag., ar
zemes grām. reģ. Nē 5741 un
sastāv no Lēdurgas dzirnavas
NsNs 81F un 81 Fa" aptverošas
11,07 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 13o

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 14.700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vis', papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. oktobri.
15827z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Vandzenes pagasta tiesa,

Talsu apr., pamatodamās uz
savu š g- 20. augusta lēmumu
?un pagasttiesu lik. 108. un 109. p.
ar šo izsludina, ka Vandzenes
pag Rūku mājās dzīvojošais

Kārlis Kristapa d. Freimanis
vēlas adoptēt turpat pie viņa
dzīvojošo, mirušās Malvīnes Ķe-
sters ārlaulībā dzimušo bērnu
Kārli Ķesteri, dzim. 1914. g.
23 septembri, dodot viņam mie-
sīga bērna tiesības un priekš-

rocības, kā arī piešķirot uzvārdu
Freimanis".

" Kam pret šo adopciju ir kādas
likumīgas ierunas vai iebildumi,
tādus var pieteikt šai pagasta
tiesai 6 mēnešu laikā no izsludi-
nāšanas dienas „Vaid. Vēstnesī".

Vēlāki nekādas ierunas netiks
ievērotas un adopcija stāsies
likumīgā spēkā. 2 Ne 40.

Vandzenē, 1929. g.3.septembrī.

Tiesas priekšsēdētājs G. Kukits.
12288o Darbv. A. Freidenf elds.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Baznīcas ielā Ns 31, dz. 14,
II ūtrupē pārdos Ābrama Kutņika
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 898,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobri.
15895 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
Izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ns 7, paziņo,
ka 1929. ģ. 23. okt., pīkst. 10
dienā, Rīgā, Slokas ielā Ns 12,
dz. 3, pārdos Jāņa Lūša kustamu
mantu, sastāvošu no rakstām-
galda, turku dīvāna u. c. un
novērtētu par Ls 206,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. oktobri.
L,JMsl025 15896

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. oktobrī, pīkst. 72 1! dienā>
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 55, iebrau-
camā vietā, Hugo Rumpiša lietā
pārdos Ericha Gelhaara kustamu
mantu, sastāvošu no smagā
automobiļa un novērtētu par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 26. septembrī.
15897 Tiesu izn. I Zirčels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. oktobrī , pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. jaunā ielā Ne 25/27, II ūtrupē
Pārdos Nikolaja Sperlinga kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
«n rakstāmmašīnas , novērtētu
par Ls 2500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. oktobri.
15907 Tiesu izp. L. Jakstiņš.
, Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
«pildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. oktobrī , pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā JNs 2-a, pārdos
Rūdolfa Egliša kustamu mantu,
sastāvošu no bundžu aiztaisāmās
mašīnas , novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. oktobri.
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

. Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
«pildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. oktobrī , pikšt. 10 dienā, Rīgā,

ļā, Ceica lauk. (kuģu bū-
) pārdos mir. Eduarda

*e5era mant. masas kustamu
mantu , sastāvošu no 1 liellaivas,
apiešanai, novērtētu par Ls510.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
*a arī apskatīt pārdodamo mantuāres pārdošanas dienā uz vietas.

;| . 1929. g. 8. oktobrī.
OJW Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
29. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Butoviča salā, pārdos
Akc. sab. „Extrans" kustamu
mantu, sastāvošu no vienas
motorlaivas ,,Extrans", novēr-
tētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
15894 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Annu Alksnis par
Ls 66,75 ar % un izdevumiem
1929. g. 19. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Annas Alksnes nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils. Majoros, Konkordijas
ielā 15/19 ar zemes grāmatu
reģistra Ne 559 un sastāvošs " no
Majoru muižas atdalītā zemes-
gabla ar Ne 299 F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 10.500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 9. oktobrī.
15824 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, pazmo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Pēteri Seru par
Ls 150,14 ar °/0 un izdevumiem,
1929. g. 19. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Pētera Sera nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Mores pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 7543 un sastāv no ,,Mūr-
nieki" Ne 39 F un 39Fa, mājām
aptverošām 22,44 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 4200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 9. oktobrī.
15825 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kufa
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo :

1) ka Latvijas hipotēku bankas
un Osvalda Lāča prasībās 1929. g.
19. decembri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos otros torgos pārdos
Jāņa Jēkaba d. Vācieša ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķi, Vecgulbenes
miestā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3958 un sastāv no Vec-
gulbenes muižas atdalīta zemes
gabala Ne 499 F, zemes platība
2811 kv. metru ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4100,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo fpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 7. oktobri.
15800 Tiesu izp. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Aksela Nolkena pra-
sībā, par Ls 13.000 ar °/0 un
izdevumiem, pēc obligācijām
1930. g. 23. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, otros publiskos
torgos pārdos Eduarda Ringa,
Emīlijas Felder un Kārļa Vinka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr ņķī Korvas muižā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 269
un sastāv no Lintenes pus-
muižas 101,45 ha zemes platības,
ar piederumiem;

2) ka īpašums publisk. torgiem
apvērtēts par Ls 20.000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 27.500,— un
mūža drivok/a tiesībām Līzei
Bremze par labu.

4) ka personām, kuras vēlas
pje torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošios uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē, 1929. g. 8. oktobrī.
15799 Tiesu izp. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Lafv ias bankas prasībā
par Ls 5000 ar% un izd. 1930. g.
23. j'.nvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēž'i
zālē. publiskos torgos pārdos
Pēteri Pēlēja d. Apses nekustamu
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Kolberga-Vislkuma muižā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 1951
un sastāv no Biindzenu Ns 5
mājas 67,34 deset. zemes platībis,
ar piederumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 24.1 00,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar rrpotēku
parādiem par Ls 18.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem ņemt dalību, jāiemaksā

zalogs — desmitā dala no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti,
atliecoši uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 8. oktobrī.
15801 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no
Alberta Dessa 1930. g. 15. jan-
vārī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Alberta Ģederta d.
Dessa nekustamu 'īpašumu,
Bauskas apr. Ceraukstes pag.
,,Kerre" mājas, ar zemes grāmatu

reģ. Ns 1209;
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 12.000,—;
3) ka īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par Ls7600,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 8. oktobri.
15812 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Vācu centrālās sab.
kases prasības pēc 1926. g.
27. februāri ar žurn. Ns 1566
korrob. obPgācijas apmierināšanai
1930.g. 15. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Johana-
Christiana-Emila Franke, Marijas-
Dorfltheas Veize (Veise), dzim.
Franke, un Elizabetes-Georgines
Veideman (Veidemann), dzim.
Franke, Jelgavas pilsētas ne-
kustamu īpašumu, I hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 204-a,
sastāvošu no gruntsgabala ar
ēkām ar desu un gaļas pār-
strādāšanas fabrikas ar mašīnām
un piederumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 30.000
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
Ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.
15813 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24. ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai nojēkaba
Veinberga 1930. g. 15. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Jēkaba Jura d. Veinberga Jelgavas
pilsētas nekustamu īpašumu,
III hip. iec, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 71 un 71a;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 15.221,33
ar°/„;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929! g. 8. oktobrī.
15815 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
oilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. „VaIdības Vēstneša" ' 182.
numurā izsludinātā Edai un Lū-
cijai Ķēzīm piederošā Ventspils
pilsētas nekustamā īpašuma IV
kvartālā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 427,2555, pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 16. oktobrī , pīkst.
10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 8. oktobri.

15806z Tiesu izp. Ķ. Burdais.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Valdības Vēstneša" ' 193.
numurā izsludinātā Emīlijai Rū-
gums piederošo Bauskas apr.,
Taurkalnes pagasta ,,Gūdzen Ns
12" māju, ar zemes grāmatu reģ.

Ns 1413 pārdošana publiskā iz-
solē 1929. g. 30. oktobri, pīkst.
10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.

15802z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiessa Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. ,,Valdības Vēstneša"
205. numurā izsludinātā Kriš-
jānim Griķim piederošo Jelgavas
apr. Vilces pag. ,,Amoliņu" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 7572,
pārdošana publiskā izsolē 1929.g.
13. novembrī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.

15803z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

jeigavas apgaoaiiiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. ,,Valdības Vēstneša"
205. numurā izsludinātā Kārlim
Bērtelsonam piederošo Auces pa-
gasta ,,Ozolbirzes Ns 115F un
Fa" māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3064/6995 pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 13. novembri,
pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.

15804z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Valdības Vēstneša" 205.
numurā izsludinātā Grigoram
Buļasam piederošo Blīdenes pag.
,,Tīrul" māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1243, pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 13. novembrī,
pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.

15807z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š.g. ,,Valdības Vēstneša" 205.
numurā izsludinātā Krišjānim
Jāņa d. Salmiņam piederošo
Laidzes pagasta ,,Salmiņu Ns
II2F" māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3217, pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 13. novembrī,
pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 8. oktobri.

I5808z Tiesu izp. Ķ. Burdais,
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Valdības Vēstnesī" 205.
numurā izsludinātā Jānim-Teodo-
ram Drunkam piederošo Bauskas
apr. Īslīces pag. ..Drunku" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7426,
pārdošana publiskā izsolē 1929.g.
13. novembrī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā. 1929. g. 8. oktobrī.

15811z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsģētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š.g. ,.Valdības Vēstneša" 217.
numurā izsludinātā Jurim Zaga-
rovskam piederošo Misas pag.
„Bukating" māju, ar zemes grām.

5611, pārdošana publiskā

izsolē 1929. g. 27. novembri,
pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.

15805z Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,.Valdības Vēstneša" 217.
numurā izsludinātā Kārlim Kaip-
steinam Jelgavas apr. Līvbērzes
pagasta ,,Jauniešu" māju, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 8869
pārdošana publiskā izsolē 1929. g.
27. novembrī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.

15809z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs kura kan-
celeja atrodas Jelgava, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo,
ka š. g. ,,Valdības Vēstneša"
217. numurā izsludinātā Ansim
Mazspallam piederošo Tukuma
apr., Smārdes pag. ,,Punduru "
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1189, pārdošana publiskā izsolē
1929. g. 27. nov., pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.

15810z Tiesu izp. Ķ. Burdais.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Rē-
zeknes ielā Ns 10, paziņo:

1) ka izpildotLatgales apgabal-
tiesas 1928. g. 21.'24. janvāra
Ns748 rakstu par piedzīšanu par
labu finanču ministrijai valsts
parāda Ls 1500,— ar 12°no tās
pašas summas, sākot no 1928. g.
1. janvāra, 1929. g. 14. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem pārdos
Eliaša Matīsa d. Kaktiča neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Vidzmuižas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5212 un
sastāv no Vidzmuižas muižas
jaunsaimniecības ar nosaukumu
..Krūmiņa mājas" Ns 29F, 14,80
ha zemes ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 800,— Valsts
zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām,kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. oktobrī.
158l6z Tiesu izp.v.i.J.Stālbergs

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesas izp. v. i., kura kanceleja
atrodas Viļēnos, Rēzeknes ielā 10,
paziņo:

1) ka dēļ Eduarda Lāča prasī-
bas par Ls 1508,— ar % pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1927. g. 22. septembra
Ns 13254 izpildu raksta piedzīša-
nas, 1929. g. 14. decembrī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publisk. torgiem pārdos Eduarda
Laura d. Tropiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkovas pagastā , ar zemes
grāmatu reģ. Ns 10886 un sastāv
no Borchovas muižas jaunsaim-
niecības ar nosaukumu ,,Baložu
mājas" NsNs 16F, 16Fa un sastāv
no diviem zemes gabaliem , kop-
platībā 12,41 ha, ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1670,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1600,— Valsts
zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Lat gales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām,kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-

is 1. civīlnodaļas kancelejā.
1929. g. 9. oktobri.
Tiesu izpildītāja v. i.

15817z J. Stālberes.

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nodaļa, uz Rīgas prefektūras 11.
polic. iec. protokola Ns 36642 no
1929. g. 8. okt. pamata, izsludina
pilsoņa Augusta Jankevics zirga
pasi Ne 2937, izdotu no Rīgas
pilsētas valdes un reģ. uz minētā
pilsoņa vārdu ar Ns 16592 no

I. g. 7. maija, par nozaudētu
un nederīgu. 15891z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipot. bankas
un citu prasību apmierināšanai no
Jēkaba Ozola 1930. g. 15. jan-
vārī, pīkst. )0 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jēkabam Jura d.
Ozolam piederošo nekustamu
īpašumu, kurš atrodas Jelgavas
apr ņķa Jaunsvirlaukas pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1779
un sastāv no ,,Valme Vircau
Ns 10" mājām līdz ar ķieģeļ-
rūpn ecības mašīnām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 33.833,33

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmiJelgavas.tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā. 1929. g. 8. oktobrī.
15814 Tiesu izp. K. Burdais.



"S

ftitu izstāšu
liMl.?n«xJiiffii.

* *

Valsts zemes banka,
Liepājas nodaļa, atrod. Liepājā,
Kūrmājas prosp. 2, pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Kalvenes pagasta namā,
1929. gada 20. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem , kura atrodas
Aizputes apriņķī, Kalvenes pag.,
Past-Drogas muižā jaunsaimniec.
Ne 5 F un ir piešķirta Miķelim
Montagam (skat. '„Zemes ' Ierī-
cības Vēstnesī" Ne 48 lapas
pusē 4 ar kārtas Ns 21020).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatība 18,07 ha,

8,55 ha aramzemes, 7,02 ha
pļavu, 1,86 ha malkas
meža un 0,64 ha nederīgas
zemes;

b. ēkām: kūts un šķūnis —
labā stāvoklī.

3) Solīšana sāksies no Ls 1360.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas

pārstāvim:
a. Drošības naudu '/5 no trešā

pantā minētās summas, t. i.
Ls 272.—.

b. Centrālas zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ' ie-
maksātā drošības nauda līdz
/5 no nosolītās summas.

Pārējās 4/s jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles. Šo prasību
neizpildīšanas gadījumā pircējs
zaudē iemaksāto drošības* naudu
un tiesību uz saimniecību.

Liepājā, 1929. g. 9. oktobri.
15818 Ns a 30856

Valsts zemes banka,
Liepājas nodaļa.

Valsts zemes banka,
Liepājas nodaļa, atrodošās Lie-
pājā, Kūrmājas prospektā Ns 2,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie li
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kalvenes pagasta namā,
1929. g. 20. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Aizputes apriņķī, Kalvenes pa-
gastā, Past-Drogas muižā jaun-
saimniecība Ns 1F un ir piešķirta
Miķelim Niklāva d. Glaudušam
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ns 48, lapas pusē 4, kārtas
Ns 21016);

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 20,23 ha:

11,76 ha aramzemes, 2,45
ha pļavu, 2,14 ha ganību,
2,82 ha malkas meža; un
1,06 ha nederīgas zemes;

b. ēkām: dzīvojamā ēka —
jauna, šķūnis — vecs.

3) Solīšana sāksies noLs2120.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a. Drošības naudu '/« nfJ
trešā pantā minēt, summas,
t. i. Ls 424.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt noValsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ieiīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz > /,
no nosolītās summas. Pārējās 4/
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 15819

Liepājā, 1929. g. 9. oktobrī.
Nsa 40208 Valsts zemes banka,

Liepājas nodaļa.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 8044, ar Lijas
Kagans vārdu pazaudēta un ar
šo tiek izsludināta par nederīgu.

Jefģavas nitsctas
draudzes banka,
Uzvaras ielā Ns 16, zmo atklātībai
ka sakarā ar bankas pārorgani-
zēšanu par pilsētas lombardu,
visi bankā nodoti noguldījumi,
kā uz nenoteiktu laiku, tā arī uz
tekošu rēķinu ar 1929. g. 10. no-
vembri, tiek pārvesti uz Jelgavas
pilsētas krājkasi. 15822z

Jelgavas pilsētas draudzes
bankas valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikleta braukšanas Ns 436, kuru
Teodors Māliņš pieteicis par no-
zaudētu. 15892z

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 9804, kā
nozaudētu, izdotu 1929. gadā
25. janvārī ar Kārļa Adamsona v.

Daugavpils apr. priekšnieka pal.
1. iec. ar šo uzaicina Višķu pag.
mirušās Marijas Kokorevas piede-
rīgos pieteikties sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespleš.
,,VaId. Vēstnesī" mirušās Koko-
revas atstāto mantu saņemšanai.
Ja līdz noteiktam laikam mantas
netiks saņemtas, tad tās tiks pār-
dotas vairāksolīšanā. 15872z

Kokneses - Krapesev..]baznīcas draudzes valdes
mantu loterijas 1929. g.. oktobr .
vinnējušo biļešu

saraksts:
17, 21, 65, 74, 75, 87 ir*110,153,156, 172, 182, 186 &234,236,238,271, 275, 301 &316, 319, 342, 356,360,361 t '

367,375,427,430 435 436 « '
473, 479, 485, 486, 492 512 M»'526, 537, 548, 556, 559 568 s&602, 607, 622, 624, 636 649 «£'660, 669, 686, 704, 709 730 7$
754, 792, 793, 794, 819 829 87?
878, 909, 912, 913, 915 921 q5
954, 970, 971, 994. ' °-

1017, 22, 26, 27. 33, 52 6273,85,95,99, 113, 156, 159 *
16 '

173, 183, 211,214, 221 2?4 i»'
232, 233, 241,242, 262 267' 27?
304, 312, 317, 318, 339, 415 '

42fl
426, 445, 450, 453, 469, 475' 4«fi501,503, 507, 512, 523 536' 5V
540, 564, 578, 591,602, 603 604 '
625, 633, 635, 640, 642 646' 6$
695, 698, 708, 710, 712, 716 ' 7IQ
731, 739, 759, 772, 774, 781 ' TO?
784, 786, 791,807, 812, 82l '

8^'
850, 860, 871,884, 901, 902 ' 917928, 975, 978, 984, 992 ' '

2008, 19, 20, 26, 33, 40 44
54, 55, 70, 77, 79, 81, 90' 99'
108, 110, 114 , 130, 142, 153 V
176, 181, 184, 214, 222, 232 '23?

243, 282, 289, 296, 297, 307' 314 '
322, 331,343, 344, 348, 355' 36?
367, 368, 374, 380. 383, 384 39o '
394, 403, 405, 4\9, 428, 433 434 '
436, 439, 444, 454, 492, 493' 50?
509, 513, 515, 531, 542, 58? ' 593 '
596, 623, 632, 665, 677, 684 713 '
718, 732, 747, 768, 770, 777 ' 78»'
790, 794, 812, 817, 828,829 84ū '
844, 865, 877, 894, 895, 900 904 '
908, 909, 930, 936, 956, 957, 963'
979, 987, 999.

3006, 8, 11 , 15, 22, 33, 38,40
45, 67, 69, 92, 101, 104, 108
131, 139, 162, 197, 198, 220,234'

269. 272, 277, 307,311,313,323'
324, 332, 343, 355, 387, 419, 427
447, 480, 495, 503, 518, 525, 533,
537, 558, 561, 570, 593, 599, 600,
602, 611, 612, 661, 665, 666, 676,
688. 693, 700, 717, 752, 760, 773,
777, 780, 802, 804, 859, 868, 877,
893, 894, 929, 941, 949, 952, 970,
971, 977, 983, 995, 998.

4001, 44, 51, 57, 58, 59, 61,
85, 106, 107, 114, 118, 126, 157,
191, 205, 226, 228, 236, 242, 255,
260. 264, 275, 279, 288, 292, 301,
353; 365, 374, 387, 389, 398, 414,
431, 433, 436, 437, 471, 484, 493.
501. 524, 531, 533, 542, 555. 579,
580| 587, 605, 612, 613, 621, 625,
630, 646, 647, 659, 660, 671, 691,
692, 694, 703, 727, 729, 737, 742,
747, 754, 760, 762, 763, 781, 792,
804, 809, 810, 857, 859, 863, 870,
885, 892, 919, 922, 932, 949, 961,
964, 972, 980.

5031, 43, 55, 58, 65, 73, 74,
75, 78, 93, 98, 136, 149, 171,
174, 190, 201, 207, 227,228,233,

238, 260, 263, 302, 318, 336, 353,
354, 388, 400, 403,, 415, 420,
422, 437, 466, 473, 504, 508, 517,
523, 543, 549, 553, 556, 559, 580,

584, 601, 606, 608, 613,614,,
622, 633, 644, 649, 664, 696, 697,

700, 712, 745, 759, 762,768,782,
791,807,812,815,817,820,828,
835,838,841,861,867,884, 898,
902, 916, 921, 945,966,968, 975,
990, 994.

6011, 13, 25, 26, 29, 32 62,
72, 73, 79, 143, 174, 187 200,
201,208,216,225,232, 234, 258

270, 272,288, 294,307,211,34 -
342, 349, 354, 364, 376, 405, 41 ,
412,420,422,431, 433, 447, 451,

468, 472, 474. 475, 476, 481,,
503,506,546.554,561,569, 5/4,

575,592,605:612, 620,648, 650,

657, 659, 66O; 676, 682, 697, 754,
756, 770, 774. 887, 919, 925, 9J-,

970, 983, 986.
Vinnesti saņemami Kok"eseS

mācītāja muižā, uzrādot biļetes,
viena mēneša laikā, skaitot w

šīs dienas. Laikā "eaņmm
vinnesti paliek par labu Koki"»»
baznīcas vajadzībām.

Kokneses - Krapes draudzes

15797b
^

valde
^

Jetģavas pilsētas

ftrājfžase
ziņo, ka viņa pārņem visus Jelga-
vas pilsētas draudzes bankā nodo-
tos noguldījumus un ar 1929. g.
10. novembri maksās par šiem
noguldījumiem uz nenoteiktu
laiku 9%, uz tekošu rēķinu 6%.

Jelgavas pilsētas krājkases
15823z valde.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1929. g. 25. oktobrī, pīkst.
12 dienā, savā kancelejā, Ulicha

ielā Ns 44,

jauktā izsolē
krastu nostiprināšanas un izska-
lojumu aizbēršanas darbus pie
pastāvošā tilta pār kara ostas

kanāli uz Liepājas-Šķēdes šosejas.
Drošības nauda pie izsoles

Ls 250,—.
Ar tuvākiem noteikumiem var

iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 15821z

Liepājas - Aizputes apriņķa,
Priekules policijas iec. priekšnieks,
pamatojoties uz Liepājas 3. iec.
spriedumu Ns 912 no 1929. g.
17. jūnija, Ezeres pagasta Oše-
nieku mājās, 1929. g. 21. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, izsludina ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Haima Michelsona prasības lietā
Rūdolfam Pilickim piederošo ku-
stamu mantu, sastāvošu no 2
orēm, 2 vienjūga ratiem, 2 ecē-
šām, 1 ragavām, 1 arkla, kumodes
un 1 teļa, kopvērtībā par Ls 360—

Liepājas-Aizputes apr. Priekules
policijas iec. priekšnieks, pamato-
joties uz 6. rajona darba inspek-
tora rakstu Ns 2160 no 1929. g.
12. augusta, Ezeres pagastā,
Zaņas ūdens dzirnavās, 1929. g.
21. ' oktobrī, pīkst. 10 dienā, iz-
sludina ūtrupi, kurā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Vilhelmam
Helmam piederošo kustamu man-
tu, sastāvošu no vieniem atsperu
ratiem, vērtībā Ls 150,—.

Liepājas-Aizputes apr.Priekules
polic. iec. priekšnieks, pamatojo-
joties uz Priekules-Vaiņodes iec.
miertiesneša .izpildu rakstu Ns 676
no 1928. g. 15. oktobra, Asītes pag.
Jaunzema mājās, 1929. g. 25. okt.,
pīkst. 10 dienā,izsludina otrreizējo
ūtrupi, kurā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Liepājas un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
lietā Jānim Ķerim piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no 5
govīm un auzām, kopvērtībā par
Ls 500,—. 15882z

Ilūkstes apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī, izsludina 1929. g.
17. oktobri, pīkst. 10 no rīta,
Borovkā uz tirgus laukuma,
ūtrupi, kurā tiks pārdots atklātā
izsolē pils. Antonam Paškevičam
piederošais viens sienas pulkstens
— koka skapī, nocenots par Ls 15.

Apskatīt var minētā dienā un
vietā. 15873z

Ilūkstes apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī izsludina 1929. g.
17. oktobrī, pīkst. 10 no rīta,
Borovkā uz tirgus laukuma,
ūtrupi, kurā tiks pārdots atklātā
izsolē pils. Jānim Jurevičam pie-
derošais bērza koka divdurvju
drēbju skapis, nocenots par Ls 10.

Apskatīt var minētā dienā uz
vietas. 15874z

Ilūkstes apr. priekšn. paligs 1.
iec. izsludina 1929. g. 17. oktobrī,
pīkst. 10 no rīta, Borovkā uz
tirgus laukuma, ūtrupi, kurā tiks
pārdota atklātā izsolē pils. Mi-
ķelim Zakam piederoša manta:
1) egles koka ēdamgalds, noce-
nots parLsS, —; 2) viens puķu gal-
diņš, nocenots par Ls 3,—; 3)viens
ovāls zāles galds, nocenots par,
Ls5,—; 4) viens sienas pulkstens
nocenots par Ls 8,—. Mantas
apskatīt varēs minētā dienā un
vietā. 15875z

Ilūkstes apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī izsludina 1929. g.
17. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Bo-
rovkā, uz tirgus laukuma, ūtrupi,
kurā tiks pārdota atklātā izsolē
pils. Oskaram Šteinbergam pie-
derošs drēbju skapis, nocenots
par Ls 15,—. Apskatīt var minētā
dienā un vietā. 15876z

Ilūkstes apr. priekšnieka paligs
1 iecirknī izsludina 1929. g.
19. oktobrī, pīkst. 10 no rīta. pie
Skrudalienes pag. nama ūtrupi,
kurā tiks pārdota atklātā izsolē
pils. Helēnai Cimotišs piederošā
cūka .-vepris, svarā apm. 40 kg,
nocenota par Ls 30,—. Apskatīt
var minētā dienā un vietā. 15877z

Jelgavas robežapsardzības ap-
gabala 3. rajona priekšnieks š. g.
24. oktobrī, pīkst. 12 pārdos at-
klātā vairāksolīšanā pie Rubas
pārejas punkta robežapsardzībai
nevajadzīgu posteņa būdu.
Ilūkstes apr. priekšnieka palīgs

1. iecirknī izsludina 1929. g.
19. oktobrī, pīkst. 11 no rīta,
pie Skrudalienas pagasta nama
ūtrupi, kurā tiks pārdota atklātā
izsolē pils. Jāzepam Zaikovsim
piederoša lietota labības vētījamā
mašina, ,, Imanta" Ns 1 pilnā
kārtībā, nocenota par Ls 40,—.
Apskatīt var minētā dienā un
vietā. 15878z

Ilūkstes apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī izsludina 1929. g.
23. oktobrī, pīkst. 10 no rīta, pie
Skrudalienas pag. nama ūtrupi,
kurā tiks pārdots atklātā vairāk-
solīšanā pils. Albinei Ževņerovičai
piederošais ērzelis, 4 g. v., no-
cenots par Ls 60,—. Apskati!
var minptā rlienā un ^7iptā

Skujenes, Kosas un Sērmūkšu
pagastam

v a j|a. d
^z ī g a

rajona vecmāte.
Rajons ar 4336 iedzīvotājiem.

Vecmāte saņem brīvu dzīvokli ar
apkurināšanu un apgaismošanu
un valsts maksājamo pamatalgu
Ls 85,— mēnesī. Ieinteresētās
personas tiek lūgtas ierasties š. g.
26. oktobrī, pīkst. 12, Skujenē,
krāj-aizdevu sabiedrības telpās
uz vēlēšanām. 15884z

Nozaudētā Latvijas universit.
tautsaimn.'un ties. zin. fak. stūd.
Artura Radziņa (matr. 1098), stu-
diju grāmatiņa, tiek izsludināta
par nederīgu.
15889z Arturs Radziņš, stud.jur.

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par ned. no sapieru pulka
3. sapieru rotas komandiera ka-
reivim Alfrēdam Krūmiņam, iz-
dotu personas apliecību ' Ns 72.

Mazsalacas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ns 1382, izd. no šīs pag. valdes
1924. g. 4. febr. ar Jūlas Ap-
manis vārdu. 14629b

( \SjaMādli
sludinājumi.

Latvijas filmu biedrības
mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem num.:

23, 40, 41, 87, 90, 92, 142,
133, 160, 182, 180, 209, 239, 256,
261, 269, 294, 335, 338, 364, 381,
404, 454, 456, 459, 477, 495, 496,
526, 527, 528, 538, 552, 570, 594,
613, 624, 633, 638, 649, 655, 664,
672, 689, 701, 703, 706, 720, 724,
727, 737, 770, 846, 875, 876, 878,
882, 885, 887, 888, 898, 919, 925,
941, 945, 957, 971.

1013, 22, 36, 39, 66, 69, 90,
98, 102, 139, 149, 151, 172, 230,
249, 252, 254, 258, 294, 299, 302,
310, 315, 318, 321, 326, 331, 340,
346, 379, 392, 397, 406, 417, 423,
427, 436, 442, 452, 457, 478, 486,
491, 493, 496, 499, 506, 507, 515,
535, 539, 554, 565, 570, 573, 604,
616, 621, 617, 627, 629, 666, 668,
669, 683, 691, 706, 709, 733, 742,
744, 757, 777, 812, 822, 826, 845,
880, 882, 893, 902, 906, 915, 923,
928, 935, 943, 944, 949, 971, 976,
985, 994, 996.

2028, 48, 45, 75, 82, 90, 104,
105, 109, 123, 130, 135, 137, 138,
145, 155, 181, 182, 213, 222, 239,
240, 246, 249, 263, 284, 300, 302,
313, 324, 336, 342, 361, 362, 375,
379, 388, 393, 401, 418, 426, 442,
450, 448, 463, 490, 497, 498, 499,
504, 514, 520, 521, 549, 550, 562,
577, 588, 589, 599, 618, 631, 636,
638, 641, 649, 651, 658, 664, 669,
672, 704, 727, 728, 764, 772, 790,
789, 792, 798, 800, 801, 805, 817,
818, 869, 885, 886, 924, 933, 954,
966, 985, 995.

3030, 65, 73, 77, 85, 114, 158,
161, 176, 211, 235, 266, 280, 296,
303, 309, 319, 327, 336, 337, 338,
348, 356, 365, 389, 403, 404, 407,
427, 428, 447, 460, 497, 500, 502,
503, 512, 521, 526, 543, 547, 550,
568, 571, 578, 591, 594, 628, 633,
641, 643, 648, 655, 668, 669, 671,
683, 703. 706, 707, 708, 740, 742
757, 760. 764, 771, 780, 786, 788,
789, 794, 798, 800, 805, 817, 831,
832, 833, 835, 849, 865, 872, 895,
898. 899, 903, 906, 940, 955, 958,
960, 973, 985, 993.

Vinnesti jāizņem viena mēneša
laikā pēc izsludināšanas ,,VaId.
Vēstn.". Lakā neizņemtie vin-

I nesti paliek kā ziedoj. biedrībai.

Maksātnespējīg ā paraļ iekaL
Makša Šlapoberska zvērināts; k

rators, zvēr. adv. Pauls Siever»

uzaicina minētā parādnieka k

ditorus uz pilnu kreditoru sapui
kas notiks 1929. g. 25- K
pīkst. 19, Rīgā, Blaumaņa «?

Ns6, dz. 3.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņoj^
2) Zvērināta kuratora ataig

jums. .,—„„?,
3) Konkursa valdes velēšana.
4) Dažādi saimnieciski un

jautājumi un priekšUkun»

Zvērināts kurators, zver;r
a.

15887z P_Sievers
^

Vidrižu pag. valde i*^
par nederīgu kara klaus ai

Ns 25209, izd. no Rig*>- ?£
apr. pr-ka 1921 g. ^.
ar Rūdolfa Pētera d _7V
vārdu, kura pieteikta P|']gļ)
zaudētu.

Soieja un zemes ceļu depurtumenu
?neturēs

š. g. 17. oktobrī, pīkst. 11, savās telpās Gogoļa ielā Ne3, ist. 468,

[aliMu iili 30.000 ko benzīnā piegādei.
Drošības nauda — 5% no piegādājuma vērtības.
Tuvākas zinas departamentā ist. 467, darbdienās no

pīkst. 10—14. ' L4339 15898

£aufosaimmiecīoas pārraide
pārdos jaukta izsolē

š. g. 18. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Stendes selekcijas stacijas fermas

kartupeļus 1500 kvintālus.
Tuvākas zinas izsniedz darbdienās no pulksten 9—15,

Kalpaka bulvārī Ns 6, dz. 3, istaba 5. L 4357 15902

Zemjoles divīzijas intendantaro
izdos S. g. 22. oktobrī, pulksten 10,

rasistiskā izsotē
400 tonnu rudzu pārmalšanu,
100 „ miežu pārstrādāšanu putraimos un
40 „ kviešu bīdelēšanu.
Izsole tiks noturēta 22. oktobri, pulkst. 10, Intendantūras

Daugavpils noliktavas kancelejā, Daugavpilī, Viļņas ielā Ns 99.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz

rudzu malšanas, miežu pārstrādāšanas un kviešu bīdelēšanas
izsoli 1929. g. 22. oktobrī", nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli,
iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Zemgales divīzijas intendantam
vai izsoles dienā izsoles kommisijai. Izsoles dalībniekiem pirms
izsoles atklāšanas jāiemaksā izsoles kommisijai izsoles nodroši-
nājums: Ls 2 no katras pārstrādājamās rudzu tonnas; Ls 3,50
no katras pārstrādājamās miežu tonnas un Ls 5 no katras pār-
strādājamās kviešu tonnas. L 4348

Ar sīkākiem izsoles nosacījumiem var iepazīties katru dienu
Zemgales divizijas intendantūras kancelejā, Daugavpilī, Rīgas
ielā Ns 8 un intendantūras Daugavpils noliktavas kancelejā
Daugavpilī, Viļņas ielā Ns 99, no pulkst. 9—15 2* 15900

7. fiģutāas foajnielku pulfiam
rnļtwtlxiģi

Ietvi (%) vecāfrie pavari
virsdienestā vai uz brīva līguma ar algu pēc XVIII kategorijas un
attiecīgām piemaksām.

Pieteikties personīgi vai rakstiski pie pulka saimniecības priekš-
nieka, Alūksnē, pulka štābā līdz š. g. 30. oktobrim, iesniedzot ap-
liecības vai atsauksmes par līdzšinējo praksi. Ns4345 15903

13. rajona inženieris
savā kancelejā Balvos, Bērzpils ielā 10

š. g. 16. oktobrī, pulksten 10 izdos jauktā galīgā izsolē
Balvu pilsētas 15899

Balvu stacijas bruģa tekošu remontu
no 0,000 km līdz 5,516 km.

Drošības nauda Ls 150. Tuvākas ziņas kancelejā. L 4343

Valsts Smiltenes lauRsaimn. mācības iestāžu fermā
1929. g. 25. oktobrī, pulksten 12 dienā, notiks

3 izbrāķētu govju vārdošana
jauktā vairāksolīšanā. 15901

Piedāvājumi, apmaksāti ar likumā paredzēto zīmognodokli
līdz ar drošības naudu Ls 25,— apmērā iesniedzami fermas kantori
līdz izsoles sākumam. Tuvākas ziņas fermas kantorī. L 4354

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 15. novembrī, Kandavā, Sadrau-
dzīgās biedrības namā,

augošu mežu.
I iec. mežniecībā, Cēres un Strazdes novados,* pēc platības

5 vienības no 0,29 līdz 1,91 ha, vērtībā no Ls 106 līdz Ls 900 un
pēc celmu skaita 2 vienības no 308—585 kokiem, vērtībā no Ls 384
līdz Ls 509.

II iec. mežniecībā, Strazdes, Kandavas un Aizdzires novados
pēc platības 23 vienības no 0,25-līdz 2,31 ha, vērtībā no Ls 219
līdz Ls 511; pēc celmu skaita 1 vienība, 13 koki, vērtībā Ls 835.

III iec.mežniecībā, Kandavas, Briņķ-Pedvales un Matkules
novados, pēc platības 10 vienības no 0' ,19 līdz 3,12 ha, vērtībā
no Ls 99 līdz Ls 1817; pēc celmu skaita 10 vienības no 10 līdz
29 kokiem, vērtībā no Ls 33 līdz Ls 701.

IV iecirkņa mežniecībā, Matkules, Kalnmuižas, Zemītes un
Aizdzires novados, pēc platības 15 vienības no 0,15 līdz 4,92 ha,
vērtībā no Ls 11 līdz Ls 1200; pēc celmu skaita 1 vienība^
59 koki, vērtībā Ls 64.

Mežu pārdos uz zemkop. ministra apstiprināto nosacījumu
un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma
pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolišanas drošības nauda papildināma līdz 10% no

summas, par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības pieņems arī: 1) Latv. valsts iekšējo aizņēmumu

obligācijas, Latv. hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes
bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un 'kredītbiedrību garantijas un
no jaunsaimniekiem, kuri vēlas pirkt uz viņu zemes augošu mežu
un meža pārdošanas summu pieskaitīt zemes izpirkšanas maksai,
vekseļus ar divu kreditspējīgu galvenieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas: ciršanas vietu satīrīšanai 3% valsts mežā un
10% uz fonda zemēm, bet mežu kultūru darbu izvešanai 15%
valsts mežā.

Uz vienībām NsNs 1—4 iemaksājama apvienotā drošības
nauda izcirtumu tīrīšanai — apmežošanai 20% apmērā no vie-
nības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu
departamenta rīcībā. — Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus ap-
mežos (vienību 1—4) mežu resors.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes ieguvējs, drošības
naudas izcirtumu satīrīšanai un mežu kultūrām netiek ņemtas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 15828 Kandavas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 231 11.10.1929��$桭瑸쎘㥏��A
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla���ԀĀ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�192퀔战ࣃ嘘������A
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


